
第１表－１４

年間目標

顧問・部活動
（外部）指導員

名
部員数

（令和3年5月25
日現在）

活動日

活動時間 平日 休日

休養日

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

感染症対策に
ついて

参加予定大会

令和２年度

令和元年度

30年度

主な活動実績

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

・マスクをしての活動。
・手指消毒の徹底。
・隣との距離をとって活動。
・大きな歓声などを控える。

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

主な活動内容

なし

　　　　　　　　なし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数　）

　　　　　　　　なし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数　）

　　　　　なし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数　）

木、金

16：15～18：15 なし

立川市立立川第四中学校　　読書・手芸部年間活動計画

読書に親しむ心を育み、読書を通じて強くたくましい心を養う。
手芸に取り組み、生活文化を育む
山田　純子

  １０  名　　（1年　 ３名　　2年　 ４ 名　　3年　 ３  名）

月、火、水、土、日

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等

読書・手芸・百人一首・オセロゲーム等




